lépésétől számított 4 éven belül az albetétek felújítására. 

4./ A 3./ pontban megjelölt kötelezettség biztosítására eladót illesse 5 évre a visszavásárlás joga. 

A vevő késedelem esetén napi 20.000,- Ft, azaz Húszezer forint, a szerződés lehetetlenülése 
esetén pedig 2.500.000,- Ft, azaz Kettőmillió-ötszázezer forint meghiúsulási kötbér fizetésére 
legyen köteles. 

5./ Az ingatlanok vételárát a vevő egyösszegben, az adásvételi szerződés aláírását követő 30 napon 

belül köteles megfizetni. 

6./ Kizárólag a 2 db ingatlan egyidejű megvásárlására fogadható be vételi ajánlat, az ingatlanok